
 

 

 
                                                                     УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 101 

13 квітня  2021 року                                                         

 

Про затвердження актів обстеження зелених насаджень на території 

Стрижавської територіальної громади 

Керуючись п. 7 ч. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 

01.08.2006 р. №1045, рішенням виконкому Стрижавської  селищної ради від 

01.03.2021 року № 47 «Про створення комісії з обстеження стану зелених 

насаджень та їх відновної вартості на території Стрижавської територіальної 

громади при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради» та 

враховуючи акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

кронуванню та санітарній очистці від 07.04.2021 року  № 5, виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акт обстеження стану зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 07.04.2021 року за №5 (додається). 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 

ради (Ю.Глушенок) забезпечити оформлення ордеру на видалення зелених 

насаджень згідно із затвердженим актом від 07.04.2021 року за №5. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко  

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 



З

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради 

Від 13.04. 2021року № 101 

                                                               Селищний голова 

 

                                                                                     _________М. ДЕМЧЕНКО 

  
                                                                                               

А К Т №5 
обстеження стану зелених насаджень 

 

смт Стрижавка                                                                   07 квітня 2021 року 

 

Комісія з обстеження стану зелених насаджень та їх відновної вартості на 

території Стрижавської територіальної громади при виконавчому комітеті 

Стрижавської селищної ради у складі: 

Голови комісії:  Лендя С.В. 

Членів комісії: Глушенка Ю.В., Гусака І.О., Білоконя М.М., Демченка М.Д., 

Лісової І.І., Островського В.П., Панасюк Л.В., Пушечнікової Я.М., без 

представника екологічної інспекції. 

На підставі заяви старости території населених пунктів сіл Мізяківські 

Хутори, Переорки, Тютюники, Панасюк Л.В. №02/2-216 від 06.04.2021р., 

провели обстеження зелених насаджень на території  кладовища в с. Переорки. 

 
№

 

п

/

п 

Місце 

знаходженн

я 

Вид 

зелених 

насаджень 

Діаметр стовбура на 

висоті 1,3м від землі, 

см 

Кількі

сть 

шт. 

Якісний стан зелених насаджень 

Підлягає: 

зрізуванню, 

санітарній 

обрізці 

 

 

 

 

1 

 

 
 

Тер-я 

кладовища 

с. Переорки 

Ялина 20,78,43,52,28,36,4

4,23,26,18,28 

11 Фізіологічний стан незадовільний, сухостій, 

аварійно небезпечне, вікова межа нахил 

Знесення 

Липа 22,28 2 Фізіологічний стан незадовільний,наявна 

внутрішня стовбурна гниль, фаутна, вікова 

межа 

Знесення 

Береза 21,28 2 Фізіологічний стан незадовільний, вікова 

межа, напівсухе,  

Знесення  

Граб 29 1 Напівсухе, нахил, вражене омелою. фаутне Знесення  

Черешня 68,46,35,65,69,53,2

6,41,35,38,26,32,44

,48,53,72,26,18,19,

29,26,21 

22 Вікова межа, напівсуха, аварійна Знесення 

  

Разом підлягає видаленню: 38 дерев 

Голова комісії: ____________________ Лендя С.В. 

Члени комісії: ____________________ Глушенок Ю.В. 

 ____________________ Гусак І.О. 

 ____________________ Островський В.П. 



 ____________________ Білоконь М.М. 

 ____________________ Демченко М.Д.                                                            

 ____________________ Лісова І.І. 

 ____________________ Панасюк Л.В. 

 ____________________ Пушечнікова Я.М. 

 


